Caractéristiques
hauteur de levée (m)

tension (v)

Référence

10531582
10531583
10531584
10531585
10531586
10531587
10531588
10531589
10531590
10531591

charge

maximale utile

(kg)
250
500
500
500
1000
1000
1000
1000
2000
2000

Consulter la fiche produit

PALAN A CHAINE ELECTRIQUE VOLT TRAC

nombre de brins

NNEFEPFEPNNMNNEREDNPRE

TRACTEL

Palan a chaine triphasé 400V

classification FEM 2M / 1SO M5 soit plus de 12000 heures de services (selon sollicitations)
opérations répétitives sans surchauffe

refroidissement optimisé

protection IP55 : protection contre les poussieres et étanche contre les jets d'eau
commande basse tension 24V

coupure thermigue du moteur en cas de surchauffe

sonde thermique

Conception et coefficient de sécurité selon la norme EN14492-2 2010

3,00
400
@ de chaine . puissance (kw) vitesse de .
poids (kg) Prix HT
(mm) levage (m/min)

4 22 0,4 10 -
4 24 0,4 5 -
5 33 0,72 8 -
5 36 0,18/0,72 2/8 -
5 37 0,72 4 -
5 40 0,72/0,72 1/4 -
7 48 1,6 8 -
7 51 0,4/1,6 2/8 -
7 56 1,6 4 -
7 59 0,4/1,6 1/4 -

25/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/palan-a-chaine-electrique-volt-trac-p146551
http://www.tcpdf.org

