

# PALAN A CHAINE ELECTRIQUE VOLT TRAC

## TRACTEL

Palan à chaîne triphasé 400V  
classification FEM 2M / ISO M5 soit plus de 12000 heures de services (selon sollicitations)  
opérations répétitives sans surchauffe  
refroidissement optimisé  
protection IP55 : protection contre les poussières et étanche contre les jets d'eau  
commande basse tension 24V  
coupure thermique du moteur en cas de surchauffe  
sonde thermique  
Conception et coefficient de sécurité selon la norme EN14492-2 2010

### Caractéristiques

hauteur de levée (m)	3,00
tension (v)	400

Référence	charge maximale utile (kg)	nombre de brins	Ø de chaîne (mm)	poids (kg)	puissance (kw)	vitesse de levage (m/min)	Prix HT
10531582	250	1	4	22	0,4	10	-
10531583	500	2	4	24	0,4	5	-
10531584	500	1	5	33	0,72	8	-
10531585	500	2	5	36	0,18/0,72	2/8	-
10531586	1000	2	5	37	0,72	4	-
10531587	1000	2	5	40	0,72/0,72	1/4	-
10531588	1000	1	7	48	1,6	8	-
10531589	1000	1	7	51	0,4/1,6	2/8	-
10531590	2000	2	7	56	1,6	4	-
10531591	2000	2	7	59	0,4/1,6	1/4	-